
－ 1 －

6-7×10長丸穴

2083
141

（
11
）
36

36
3

（
42
1） 27
0

1（
9）

（
29
5.
5）

※
引
き
出
し
た
場
合

26
5.
9

482

40
0

25

50

20

20
43.5 43.584848484

14
8

62.5 62.5150150

23
5

30
.9

37
.7

37
.7

466
423

（
77
）

（
26
）
（
80
）

10
1.
6
88
.9

（
92
）
（
30
） 1

4

25 3

5

特徴
EIA規格の19インチラックに取り付けできるタブレット収納用の棚です。 ●
本製品1台でタブレットを最大15台収納でき、別売の仕切り板（RSTO-6U405P） ●
を追加すれば、タブレットを最大20台まで収納できるようになります。
別売のスマートフォン用2分割棚（RSTO-1520-WG）を組み込めば、スマートフォン ●
を最大40台収納できます。※別売の仕切り板RSTO-6U405Pが1セット必要
充 ● 電ケーブルは引き出しの内部を通すことができるので、スッキリとした配線が可能です。
有効高さが高いラックであれば、複数の本製品を取り付けできるので、タブレット収 ●
納数の増加への対応が容易です。
収納面の底にゴムシートが付いており、タブレットの滑りとキズを防止します。 ●

タブレットやスマートフォンを収納できる19インチマウント型の棚です。
10インチ前後のタブレットを最大15台（仕切り板追加で20台）まで収納できます。

機種内容
在庫区分 型番

外形寸法（mm）
取付規格 最大タブレット

収納台数
最大タブレット
サイズ（mm）

搭載可能
質量（kg） 質量（kg）

W0 H0 D0

在庫品 RST-6U4015-WG 482 265.9（6U） 421 EIA 15/20※1 230×335×15/22※2 30 8.8
※1 タブレット20台を収納する場合は、別売の仕切り板（RSTO-6U405P）が必要です。　※2 タブレット20台を収納する場合は最大15mm、15台を収納する場合は最大22mmになります。

RSTSERIES　タブレット収納棚

使用例

標準使用位置
19インチパネルマウント部

販売単位

1台スチール ホワイトグレイ
19INCH
EIA

単位 mm外観寸法図

構成内容
照番 名称 個数 材質 色・外装処理

1 タブレット収納棚 1 鋼板 t1.0/t1.6 「ホワイトグレイ」
7.5Y7.4/0.8メラミン塗装2 引出し 1 鋼板 t1.0

3 仕切り板 14 PET t3.0 「ホワイト」
4 ゴムシート1 1

EP スポンジ t3.0 「ブラック」
5 ゴムシート2 2

付属品　無

19インチラックへ取り付けるには別売の化粧ねじ（PBOシリーズ）が必要です。 ●
搭載可能質量は静止状態及び引き出しユニット内へ搭載した場合です。 ●

！注意

取付例　サーバーラック NORシリーズ 取付例　木目調キャビネットラック HOLZシリーズ（旧タイプ）

タブレットを最大30台（仕切り板追加で最大40台）まで収納できます。 タブレットを最大30台（仕切り板追加で最大40台）まで収納できます。

充電用ケーブルを
スッキリ整理できます。

タブレット収納例 使用例（充電時） 使用例（引出し時）
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特徴

特徴

タブレット収納棚（ＲＳＴシリーズ）に使用している仕切り板と同じものです。 ●
1セット5枚入りです。 ●
タブレット収納棚に追加することで、タブレットを最大15台から最大20台まで収納で ●
きるようになります。

タブレット収納棚（ＲＳＴシリーズ）に取り付けることで、棚上下2段のスマートフォン用 ●
収納スペースを設けることできます。
タブレット収納棚1枚に付きスマートフォンを最大40台収納できます。 ●
タブレット収納棚へ取り付けて使用するには別売の仕切り板（RSTO-6U405P）が ●
1セット必要になります。

RSTOSERIES　スマートフォン用2分割棚
使用例 スマートフォン収納例

標準取付位置
タブレット棚 RSTシリーズ（19インチラック）

販売単位

1式スチール ホワイトグレイ

構成内容

構成内容

照番 名称 個数 材質 色・外装処理
1 2分割棚 1 鋼板 t1.0

「ホワイトグレイ」7.5Y7.4/0.8メラミン塗装
2 当たり金具 1 鋼板 t12

付属品　取付用ねじ（M4 6本）

照番 名称 個数 材質 色・外装処理
1 仕切り板 5 PET t3.0 「ホワイト」

付属品　無

単位 mm外観寸法図

1

A

A
36

2015

20

18

40
0

1

421.9

63

482
26
5.
9

12
7.
4

72
.6

15
3
10

53.45 53.45

タブレット棚
RST-6U4015-WG

105105105

11
0

11
0
15

18
5.
692
.6

15
3

15

110105
15

A-A

1

2

機種内容

RSTOSERIES　仕切り板 販売単位

5枚 ホワイト

機種内容使用例

標準使用位置
タブレット収納棚RSTシリーズ

単位 mm外観寸法図
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在庫
区分 型番 最大スマートフォン

収納台数
最大スマートフォン

サイズ（mm） 適合棚型番 質量
（kg）

在庫品 RSTO-1520-WG 40 上段 100×150×15
下段 100×180×15

RST-6U4015-WG
※仕切り板 RSTO-6U405P

が1セット必要
1.3

在庫区分 型番
外形寸法（mm）

質量（kg/5枚）
W0 H0 D0

在庫品 RSTO-6U405P 3 215 280 1.0 


